

MĚSTSKÝ ÚŘAD VE VELKÝCH HAMRECH

s t a v e b n í ú ř a d

Sp.zn. : sú/187/2022
Č.j. : muvh-2391/2022
Vyřizuje : Brezar

Velké Hamry dne 11.10.2022
stavebni@velke-hamry.cz
Telefon : 483 369825

Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad ve Velkých Hamrech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), posoudil žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), kterou dne 29.09.2022 podal

Předmětem žádosti o poskytnutí informace podle zákona o informacích je:

Žádáme o následující informace (dokumenty):

- 1) *Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?*
- 2) *V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4a § 129 stavebního zákona od 1. 2. 2022 doposud.*
- 3) *Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká.*
- 4) *Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.*

Na základě výše uvedené žádosti a dostupných informací v archivu stavebního úřadu Vám Městský úřad ve Velkých Hamrech, stavební úřad, poskytujeme tyto údaje:

1. Ano.
2. Nemáme k dispozici.
3. Odstranění stavby rekreačního objektu na par.č. 2331 k.ú. Velké Hamry,
Odstranění terénních úprav na ppč. 424/1 v k.ú. Zlatá Olešnice Semilská.
4. Nemáme k dispozici.

Úhrada k tomuto sdělení dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, není požadována.

Poučení:

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stížnost“), může podat žadatel, který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 6 tohoto zákona, kterému po uplynutí lhůty podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7 nebyla poskytnuta informace nebo předložena konečná licenční nabídka a nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti; kterému byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí o odmítnutí.

Stížnost se podává u povinného subjektu, a to do 30 dnů ode dne doručení sdělení podle § 6, 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3 uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7. O stížnosti rozhodne nadřízený orgán.

Do 15 dnů od poskytnutí informace na žádost povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Petr B r e z a r
vedoucí stavebního úřadu

Co stavební úřad
Co správní odbor